Ergebnisse
1383 1/2 AQHA 1/2 Green Trail Open

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 1
Richter: Helga Hommel

Datum der Show: 6.-11.6.2019
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 99 Good To Be A Machine Gruber, Christina
2 153 Time For A New Page Hampf, Franziska
3 368 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke
4 214 HC Shes My Princess Eck, Alexander
5 136 Am I A Hot Krymsum Schleiniger, Elif
6 248 A Good Sunset Schleiniger, Elif
7 85 Shugars Quint Boy Friedel, Tanja
8 124 Fashionable Irons Leiner, Nina
9 251 Lopin Inthe Moonlite Schleiniger, Elif
10 119 KH Corona Kid Mascher, Alexandra
11 315 Thats Just Lazy Fisher, Ben
12 78 Night Ryder Fisher, Ben
n.P. 40 Savvy Spiderlady Schmid, Andrea
n.P. 58 Pure Fluke Leiner, Nina
n.P. 69 HB Cash In The Bar Hofmann, Lena
n.P. 86 KM BestAfterMidnight Prevedel, Karin
n.P. 88 My Redrod Invitation Beyerle, Katrin
n.P. 89 HQ Commanders Jetset Obermiiller, Nina
n.P. 107 Snap Dragon Junior Georgi, Lisa-Marie
n.P. 111 Harley D Good Bubenzer, Stefanie
n.P. 133 Open My Zipper Weiss-Morelli, Claudia
n.P. 140 Codys Smart Sam Sandner, Lisa
n.P. 168 Trophy Huntin Kalat, Peter

09.06.2019

17:09



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

09.06.2019

Start-
nummer

170
199
207
210
224
228
234
242
254
260
277
293
305
314
333
215
216
249
353
367
369

17:09

Name des Pferdes

Nuggets Hollywoodleo
Smart Little Stanita
Wisely Selection

May Be Hot
Invitational Only
Willy Gonna Bea Star
Brioni Boon

Radical Mr Hotshot
Huntin Lazy Dreams
Steps Hot Shot

Zippos Rods Bar Cody
CL Sailin Blues
Puturhandsupintheair
Blue Asset

Assets Good Rebel
WB Only Fifty Fifty
A Sign Of Green

Hoos That Girl

Has To Be Dressed
Certainly Investment

Imagine A Good Life

Name des Reiters/Vorstellers

Wolff, Lena

Stein, Sarah
Jagfeld, Alexandra
Dorfmeister, Franziska
Langer, Walter
Jagfeld, Alexandra
Reim, Lena

Hahn, Sonja

Fisher, Ben

Kladek, Thomas
Schmid, Andrea
Lamplmair, Sigrid
Schmitz, Katharina
Zahner, Sandra
Kiihn, Arne

Eck, Alexander
Pohl, Alexander
Leutenegger, Nadia
Sala, Matteo
Benjaminsen, Rikke

Benjaminsen, Rikke

2/2



Ergebnisse
1383 1/2 AQHA 1/2 Green Trail Open

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 2 Datum der Show: 6.-11.6.2019
Richter: James Gerdes:Hansen Ort der Show: Kreuth
Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 99 Good To Be A Machine Gruber, Christina
2 153 Time For A New Page Hampf, Franziska
3 251 Lopin Inthe Moonlite Schleiniger, Elif
4 119 KH Corona Kid Mascher, Alexandra
5 293 CL Sailin Blues Lamplmair, Sigrid
6 40 Savvy Spiderlady Schmid, Andrea
7 248 A Good Sunset Schleiniger, Elif
8 368 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke
9 85 Shugars Quint Boy Friedel, Tanja
10 89 HQ Commanders Jetset Obermiiller, Nina
11 170 Nuggets Hollywoodleo Wolff, Lena
12 271 Zippos Rods Bar Cody Schmid, Andrea
13 133 Open My Zipper Weiss-Morelli, Claudia
14 234 Brioni Boon Reim, Lena
n.P. 58 Pure Fluke Leiner, Nina
n.P. 69 HB Cash In The Bar Hofmann, Lena
n.P. 78 Night Ryder Fisher, Ben
n.P. 86 KM BestAfterMidnight Prevedel, Karin
n.P. 88 My Redrod Invitation Beyerle, Katrin
n.P. 107 Snap Dragon Junior Georgi, Lisa-Marie
n.P. 111 Harley D Good Bubenzer, Stefanie
n.P. 124 Fashionable Irons Leiner, Nina
n.P. 136 Am I A Hot Krymsum Schleiniger, Elif

09.06.2019

17:10



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.
dis.

09.06.2019

Start-
nummer

140
168
199
207
210
214
224
228
242
254
260
305
314
315
333
215
216
249
353
367
369

17:10

Name des Pferdes

Codys Smart Sam
Trophy Huntin

Smart Little Stanita
Wisely Selection
May Be Hot

HC Shes My Princess
Invitational Only
Willy Gonna Bea Star
Radical Mr Hotshot
Huntin Lazy Dreams
Steps Hot Shot
Puturhandsupintheair
Blue Asset

Thats Just Lazy
Assets Good Rebel
WB Only Fifty Fifty
A Sign Of Green
Hoos That Girl

Has To Be Dressed
Certainly Investment

Imagine A Good Life

Name des Reiters/Vorstellers

Sandner, Lisa
Kalat, Peter

Stein, Sarah
Jagfeld, Alexandra
Dorfmeister, Franziska
Eck, Alexander
Langer, Walter
Jagfeld, Alexandra
Hahn, Sonja

Fisher, Ben

Kladek, Thomas
Schmitz, Katharina
Zahner, Sandra
Fisher, Ben

Kiihn, Arne

Eck, Alexander
Pohl, Alexander
Leutenegger, Nadia
Sala, Matteo
Benjaminsen, Rikke

Benjaminsen, Rikke

2/2



